ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  36/2021 - PR 60/202160/202126/05/2021Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
60/202136/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL17/06/202117/06/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA  NAS MARGENS DAS ESTRADAS VICINAIS RURAIS E RUAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC, COMPREENDENDO ROÇADA MANUALE MECANIZADA. ESTA CONTRATAÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MANTER AS ESTRADAS E RUAS MAIS LIMPAS E CONSERVADAS, POSSIBILITANDO UMA VISÃO MAIS AMPLA PARA TODA POPULAÇÃO QUE TRAFEGAR COM SEUS VEÍCULOS E PEDESTRES, DANDO  MAIOR SEGURANÇA,  EVITANDO DESTA FORMA POSSÍVEIS ACIDENTES.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCONTROL PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA     (5656)1 SERVIÇO DE LIMPEZA NAS MARGENS DAS ESTRADASVICINAIS RURAIS E RUAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE SÃOBERNARDINO -  SC, COMPREENDENDO ROÇADA MANUAL  EMECANIZADA. SER 20000 - 0,26    5.200,00Total do Fornecedor: 5.200,00Total Geral: 5.200,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (124)  Saldo: 119.173,15

São Bernardino,   17   de  Junho   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal